

فیلم سینمایی «گنج گاه»
گذری به
دهه شصت و هفتاد



فیلم سینمایی «گنج گاه» به کارگردانی عادل تبریزی و تهیه کنندگی میروالی الله مدنی است. بازیگران فیلم سینمایی گنج گاه با سلیقه خاصی انتخاب شده اند و بازیگران مطرحی همچون جمشید هاشم پور، امیرحسین رستمی، حامد پیداد، باران کوثری، سروش صحت، بهرنگ علوی، نادر سلیمانی، بیژن بنفشه خواه، فرهاد ایش، سیاوش چراغی پور، ... صفحه ۷

هشدار نماینده مردم نورو محمود آباد در مجلسی:
افزایش سه برابری آمار سکونت
غیر بومیان در برخی
از روستاهای مازندران



نماینده مردم نورو محمود آباد در مجلس شورای اسلامی نسبت به تداوم و گسترش هجوم زمین خواری و ساخت وسازهای غیر مجاز در مازندران هشدار داد و گفت: بررسی ها نشان می دهد که آمار سکونت غیر بومیان در برخی از روستاهای غرب استان تا سه برابر بیشتر از بومی ها شده است. ولی الله فرزانه روز شنبه در جلسه شورای برنامه ریزی مازندران با اظهار ... صفحه ۵

گوچه

روزنامه گویبه
سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

فرماندار تیران و کرون مطرح کرد:
کشاورزی و صنعت
پیشران اقتصادی
تیران و کرون



معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار اصفهان با اشاره به وضعیت اتوبوس های برقی در این کلان شهر گفت: اقدامات فنی مربوط به خرید اتوبوس برقی انجام شده است و خرید ۱۰۰ دستگاه آن در برنامه سال جاری شهرداری است. حسین حق شناس اظهار کرد: برای اجرای ایده ها و محصولاتی که در رویداد دانش بنیان در سطح شهر بود، برنامه ریزی شده که تعدادی از ... صفحه ۴

مدیرعامل سازمان قطار شهری قم خبر داد:
خرید ۵۰ دستگاه
واگن متروی قم از
شرکت پوژن چین



مدیرعامل سازمان قطار شهری قم با اشاره به اقدامات صورت گرفته در راستای تکمیل و بهره برداری از خط یک قطار شهری قم، از ثبت سفارش و صدور مجوز خرید واگن های مترویی از شرکت پوژن چین در سال ۱۴۰۲ خبر داد. محمدرضا انگشت باف اظهار کرد: پروژه خط A قطار شهری قم، از نظر جغرافیایی شامل جنوب شرقی به شمال غربی ... صفحه ۲

یکشنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۳ شمسی / ۳ ذوالقعدة ۱۴۴۵ / ۱۲ می ۲۰۲۴ میلادی / سال بیستم / شماره ۲۳۹۲ / ۸ صفحه / قیمت: ۵۰۰۰ تومان

وب سایت: www.gooyeh-qom.com - پست الکترونیکی: gooyehqom@gmail.com

بررسی بازه ۱۰ ساله پژوهش های بازرگانی نشان داد:

نقدینگی و ارز: ۲ عامل اصلی تورم

صفحه ۸



آرزوهای شیرین برای محله ای در دروازه تاریخ

«دروازه ری» در انتظار لباس نو

صفحه ۲

گزیده خبرها

مدیرکل اقتصادی استانداران مازندران:

اعلام قیمت تمام شده برنج و مرکبات،
مهمترین راهکار حمایت از کشاورزان است

صفحه ۵

کشاورزی و صنعت پیشران اقتصادی تیران و کرون

۵۷ میلیون دلار کالا توسط شهرک علمی و
تحقیقاتی اصفهان صادر شد

صفحه ۴

شهردار شاهرود:

نشاط اجتماعی
حق همه شهروندان است

صفحه ۶

مدیرکل نوسازی مدارس قم:

۲۱ درصد مدارس قم نیازمند تخریب
و بازسازی است

صفحه ۳

از رکود در بازار تا حل موانع خانه دار شدن:

سراشویی بدون سود
بازار مسکن

صفحه ۸

یادداشت - جلیل افامحمدی

*تأملی بر فریضه ای واجب و مهجور به نام
«امر به معروف و نهی از منکر»

صفحه ۴

جزئیات افزایش مستمری و کمک های جانبی پرداختی بازنشستگان تأمین اجتماعی

سوم و بیشتر ۱۱ میلیون و ۱۷۴ و ۳۰۶ ریال، مبلغ کمک هزینه همسر متکفل فرزند پرونده های بازنشستگان دارای حداکثر ۲ فرزند ۱۴ میلیون و ۴۱۰۰ ریال و مبلغ کمک هزینه همسر متکفل فرزند پرونده های بازنشستگان دارای ۳ فرزند و بیشتر ۱۸ میلیون و ۲۰۵ هزار و ۳۳۰ ریال تعیین شده است.

این گزارش حاکی است میزان کمک هزینه مسکن قابل پرداخت به مستمری بگیران نیز به ازای هر پرونده مستمری بازنشستگی، از کارافتادگی کلی می یابد.



بر اساس این گزارش، در این بخشنامه حداقل میزان مستمری بازنشستگی، از کارافتادگی کلی و مجموع مستمری بازنشستگان مشمول اجرای ماده ۱۱۱ قانون تأمین اجتماعی از ۱۰/۱/۱۴۰۳ تا ماهانه ۷۱ میلیون و ۶۶۱ هزار و ۸۴۰ ریال تعیین شده که متناسب با شرایط هر یک از مستمری بگیران، برخی مزایای جنبی نیز به این رقم افزوده می شود.

در این بخشنامه کمک های جنبی قابل پرداخت به مستمری بگیران تأمین اجتماعی شامل حق سنوات، کمک هزینه عائله مندی، کمک هزینه اولاد و کمک هزینه همسر متکفل فرزند، کمک هزینه مسکن و کمک به تأمین معیشت مستمری بگیران تعیین شده است. به موجب این بخشنامه، حق سنوات مازاد بر ۲۰ سال سابقه پرداخت حق بیمه بازنشستگان و مستمری بگیران (سوابق اصلی و ارفاقی) در سال ۱۴۰۳ به میزان ۵ هزار ریال به ازای هر سال سابقه مازاد بر ۲۰ سال افزایش می یابد.

بر اساس این گزارش، میزان کمک هزینه عائله مندی مستمری بگیران دارای حداکثر ۲ فرزند ۱۴ میلیون و ۴۱۰۰ ریال، مبلغ کمک هزینه عائله مندی مستمری بگیران دارای ۳ فرزند و بیشتر ۱۸ میلیون و ۲۰۵ هزار و ۳۳۰ ریال، میزان کمک هزینه اولاد تا ۲ فرزند ۸ میلیون و ۵۹۵ هزار و ۶۲۰ ریال و برای فرزند

هزینه ۱۳۰ میلیارد تومانی تکمیل دسترسی های تونل غدیر قم

شوند می توانند به بلوار عمار یاسر رفته و به حرکت خود ادامه دهند. حلوانی زاده اضافه کرد: به منظور انجام این پروژه که سازمان توسعه و عمران شهرداری قم مشغول آن است، مبلغ ۱۳۰ میلیارد تومان پیش بینی شده است.



معاون فنی و عمرانی شهرداری قم گفت: یکی از پروژه های عمرانی مهم سال ۱۴۰۳، تکمیل دسترسی های تونل غدیر در محور عمار یاسر و بلوار پیامبر اعظم (س) است.

عباس حلوانی زاده با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه ساخت ادامه تونل غدیر و اتصال آن به خیابان یگدلی اظهار کرد: در پایان سال گذشته ابتدای سال جاری مسیرهای دسترسی جنوب شرقی تونل غدیر به بهره برداری رسید، موضوعی که سال ها به دلیل مشکلات تملک نیمه تمام باقی مانده بود. وی افزود: در این پروژه دو مورد دسترسی باقی مانده که در سطح منفی از سمت خیابان شهید فاطمی و سمت بلوار پیامبر اعظم (ص) می توان دسترسی داشت، و از سمت پارکینگ شرقی به صورت چپ گرد می توان در زیر بلوار عمار یاسر و داخل تونل به سمت کمر بندی امام علی (ع) چپ گرد داشت.

معاون فنی و عمرانی شهرداری قم تأکید کرد: به این معنی که مسافری اگر بخواهد وارد حرم شوند و به سمت مسجد جگرمان بروند از داخل بلوار پیامبر اعظم (ص) عبور خواهند کرد، همچنین اگر بخواهند از شهر خارج

سازمان آگهی های روزنامه گویبه می پذیرد
تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

پیام تشکر نماینده ولی فقیه و استاندار از میزبانی مردم قم از رئیس جمهور

نماینده ولی فقیه و استاندار قم با صدور پیام مشترکی از میزبانی شایسته مردم از رئیس جمهور در سفر به این استان تشکر کردند.

در این پیام، آمده است: میزبانی شایسته و استقبال گرم و پرشور مردم بصیر و ولایت مدار خاستگاه جهاد و اجتهاد از ریاست محترم جمهور محترم در دومین دور سفر استانی دولت سیزدهم به استان قم، جلوه های زیبا و کم نظیری از اتحاد، همدلی و پیوند عمیق بین مردم و کارگزاران و دولتمردان نظام مقدس اسلامی را به نمایش گذاشت.

پیام حاکمیت: این سفر پر خیر و برکت که همزمان با ایام سراسر نور و سرور دهه کرامت و در سالروز ولادت با سعادت کریمه آل رسول حضرت فاطمه معصومه (س) انجام شد، دستاوردهای ارزشمندی را برای شتاب بخشی به روند توسعه و پیشرفت استان به همراه داشت و امید به باز شدن گره های کور چندین ساله از طرح های بزرگی همانند مونوریل و فرودگاه در دل ها زنده کرد.

در بخش دیگری از این پیام آمده است: اینجانبان ضمن تشکر ویژه از سردار جبهه خدمت حضرت آیت الله ریسی و هیات همراه، لازم می دانیم از مهمان نوازی و حضور قدرشناسانه آحاد مردم شریف استان بویژه خانواده های معظم شهدا و ایثارگران، علما و مراجع بزرگوار، طلاب و روحانیون معزز، جوانان، نخبگان، اهالی محترم رسانه و خبرنگاران خاصه مدیریت و عوامل مختلف رسانه ملی و شبکه استانی نور بابت اطلاع رسانی و پوشش خبری این سفر و دیگر عوامل و دست اندکاران میزبانی استان در بخش های گوناگون تقدیر و تشکر نماییم.

اینفوگرافیک | اهم دستاوردهای دومین سفر رئیس جمهور به قم

رئیس جمهور در دومین سفر استانی خود به «دیار کریمه اهل بیت» (ع) ضمن افتتاح چندین پروژه عمرانی برای عملیات اجرایی ۸۷ مصوبه جدید، پنج هزار و ۳۶۴ میلیارد تومان مصوب کرد.

خبر

مدیرعامل سازمان قطار شهری قم خبر داد

خرید ۵۰ دستگاه واگن متروی قم از شرکت پوژن چین



مدیرعامل سازمان قطار شهری قم با اشاره به اقدامات صورت گرفته در راستای تکمیل و بهره‌برداری از خط یک قطار شهری قم، از ثبت سفارش و صدور مجوز خرید واگن‌های مترویی از شرکت پوژن چین در سال ۱۴۰۲ خبر داد.

مدیرعامل انگشت‌باف اظهار کرد: پروژه خط A قطار شهری قم، از نظر جغرافیایی شامل جنوب شرقی به شمال غربی شهر قم است و مطالعات زمین‌شناختی نیز در همین گستره انجام گرفته است.

وی افزود: موقعیت خط A متروی قم با حفظ دسترسی‌های محلی، از مسجد جمرکان آغاز و در قلعه کامکار خانمه می‌آید. دسترسی به قطار شهری برای مسافران درون شهری از طریق ۱۴ ایستگاه که به ترتیب از A۱ تا A۱۴ نامگذاری شده‌اند پیش‌بینی شده است.

مدیرعامل سازمان قطار شهری قم ادامه داد: سکوهای مسافرگیری در تمام ایستگاه‌ها در طرفین خط ریلی قرار داشته و بدون قوس هستند. متوسط طول ایستگاه‌ها ۱۰۹ متر و فاصله مرکز به مرکز ایستگاه‌های متوالی بین ۸۰۳ تا ۱۹۸۰ متر یعنی به طور متوسط ۱ یک کیلومتر است.

انگشت باف اضافه کرد: این خط شامل توقفگاه ابتدایی در حوالی مسجد جمرکان بوده و محل دیو آن در منطقه قلعه کامکار است.

وی افزود: دیوی خط در انتهای مسیر، ۴۰ هکتار مساحت دارد و بعد از ایستگاه A۱۴ (کامکار) به سمت شمال شرق واقع شده است.

مدیرعامل سازمان قطار شهری قم تصریح کرد: طول خط این پروژه ۱۴۰۸ کیلومتر و تعداد ایستگاه‌ها ۱۴ ایستگاه خواهد بود. همچنین این پروژه در بخش تجهیزات ۸۸ درصد و در بخش ساختمانی ۹۶ درصد پیشرفت داشته و پیشرفت کل این خط ۹۰ درصد است.

انگشت بافت در خصوص مهمترین اقدامات مالی و پشتیبانی برای تکمیل این پروژه تاکید کرد: در سال گذشته مجوز انتشار اوراق مشارکت ۱۴۰۲ طرح قطار شهری قم به میزان ۲۵،۰۰۰ میلیارد ریال از وزارت کشور، سازمان برنامه و بودجه کشور، بانک مرکزی و سایر دستگاه‌های اجرایی پیگیری و اجرا شد. وی گفت: تهاات ملکی با قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص) به میزان کلی ۷۱۶ میلیارد ریال و انجام تملکات مورد نیاز خط یک مترو به میزان ۶۷ میلیارد ریال صورت پذیرفت.

مدیرعامل سازمان قطار شهری قم گفت: فرایند مناقصه و عقد قرارداد با مشاور باز طراحی فاز دوم خط ۱ مترو قم پیگیری و پشتیبانی شد. همچنین مجوز قانونی و نهایی سازی قرارداد خرید ۱۵ دستگاه واگن مترویی از شرکت پوژن چین و مجوز موردی برای ثبت سفارش تأمین ۵۰ دستگاه واگن مترویی این شرکت چینی اخذ شد.

انگشت باف افزود: فرایند جذب هشت نفر نیروی متخصص جهت بهره برداری از فاز نخست خط یک مترو، انتقال تجهیزات مخابراتی پروژه منوریل به گمرک قم و پیگیری و انجام خروج تجهیزات منوریل از حالت متروکه و لغو برگزاری مناقصه فروش آن تجهیزات، پیگیری پرداخت‌های صورت وضعیت‌های مشاورین و پیمانکاران و پرداخت‌ها از محل ماده ۸۱ و همچنین پیگیری‌های مربوط به تخصیص‌های دولتی طرح قطار شهری قم از دیگر اقدامات مالی این سازمان بود.

وی با اشاره به تلاش‌هایی که در بخش تجهیزات و بهره برداری این سازمان در سال ۱۴۰۲ انجام شد، تصریح کرد: از جمله اقدامات این بخش نیز می‌توان به تکمیل قرارداد ۱۰ رام قطار با شرکت پوژن چین توسط وزارت کشور، اتمام فرایند واگذاری بسته سیگنالینگ، نصب بسته ۶ دستگاه آسانسور، ساخت و نصب بسته ۱۶ دستگاه پله برقی، تأمین بسته ماشین آلت دیو و مذاکره با شرکت‌های زیرساخت برای تأمین نیازهای مترو از دیگر اقدامات است. مدیرعامل سازمان قطار شهری قم گفت: از مهمترین اقدامات انجام شده در بخش ساخت این پروژه در سال ۱۴۰۲ به مواردی مانند تکمیل لاینینگ تونل سنتی، تکمیل طبقه تأسیسات ایستگاه A۹، نصب تأسیسات تهویه ایستگاه A۹ و تکمیل کیوسک‌های سطح زمین این ایستگاه، تکمیل ورودی‌های شمالی و جنوبی ایستگاه A۱۳ و اجرای سازه شفت جنوب شرقی این ایستگاه، تکمیل سازه و معماری سوله پارکینگ، اجرای کامل آسفالت محوطه و روسازی ریلی دیوپارکینگ به طول ۵،۵ کیلومتر، تکمیل نصب تیرها و برج‌های روشنایی محوطه دیوپارکینگ با مساحت ۴۰ هکتار، اجرای کابل کشی کل تونل و دیو پارکینگ، کارکرد ۴،۰۰۰ میلیارد ریال در بخش ساخت و مهندسی پروژه و نهایی سازی چیدمان دیو و پارکینگ می‌توان اشاره کرد.

مدیرکل طراحی شهرداری قم:

میدان شهید زین‌الدین قم سه‌سطح می‌شود



مدیرکل فنی و طراحی شهرداری قم گفت: مطالعات فاز یک تقاطع غیرهمسطح میدان شهید زین‌الدین انجام شد. لیلی نیک‌خلق احمدی با اشاره به تصویب مطالعات فاز یک میدان شهید زین‌الدین اظهار کرد: برای این پروژه مطالعات خردنگر و کلان‌نگر توسط مشاور انجام و هشت گزینه طراحی شد.

وی افزود: در جلسات کارشناسی گزینه هشتم به عنوان گزینه برتر که این میدان را به صورت تقاطع سه‌سطح تصویب کرده بود، مورد توافق قرار گرفت.

مدیرکل فنی و طراحی شهرداری قم با بیان اینکه مطالعات فاز دوم سیویل در حال انجام است، خاطرنشان کرد: احجام این پروژه پس از تصویب در شورای تصویب طرح‌ها در جریان مطالعات فاز دوم تعیین تکلیف می‌شود. نیک‌خلق‌احمدی با اشاره به لزوم تصمیم‌گیری درباره دهانه پل و نوع سازه اضافه کرد: گزینه برتر بلوار شهید عابدی به صورت روگذر طراحی شده است.

وی تاکید کرد: در طراحی فاز دوم مشخص می‌شود که همسطح به صورت میدان باشد یا یک تقاطع چراغ‌دار در این محدوده طراحی شود که این موضوع در انتخاب نوع سازه اثرگذار است.

گزارش

شهردار قم:

کیفی‌سازی فضای شهری در اولویت قرار دارد قرارگاه ساماندهی چهارراه بازار قم تشکیل می‌شود

شهردار قم گفت: با توجه به شکل‌گیری بسیاری از زیرساخت‌های ضروری شهر قم، شهرداری در حال تغییر ریل از اقدامات سخت‌افزاری به رویکرد نرم‌افزاری است.

به گزارش شهرنیوز، دکتر سیدمرتضی سقائیان نژاد در جلسه شورای مدیران شهرداری قم که در سالن رضوان شهرداری مرکز برگزار شد، اظهار کرد: پیشرفت پروژه‌های حوزه شهر هوشمند و اقداماتی ازاین‌دست برای شهرداری قم نویددهنده است.

وی افزود: این اقدامات نشان می‌دهد شهرداری قم از چالش بزرگ تکمیل زیرساخت‌های ضروری شهر در حال رهایی بوده و زمان پرداختن به امور نرم‌افزاری همچون شهر هوشمند، تکريم شهروندان و معماری اسلامی فرارسيده است.

شهردار قم با اشاره به اینکه در وهله نخست باید زیرساخت‌های اصلی شهر قم فراهم می‌شد تا می‌توانستیم سراغ پروژه‌ها و اقدامات نرم‌افزاری برویم، خاطرنشان کرد: با عبور از بعضی پروژه‌های سخت، به شرایطی رسیده‌ایم که می‌توانیم به مسائلی همچون رضایت‌مندی شهروندان، آسیب‌های اجتماعی، ساماندهی مشاغل، معماری اسلامی، پایش تصویری و سیما و منظر شهر، رسیدگی بهتری داشته باشیم.

سقائیان‌نژاد با بیان اینکه رویکرد کنونی شهرداری قم کیفی‌سازی فضای شهری است، اضافه کرد: مسائلی همچون معماری و حرف‌سازي اسلامی، سیما و منظر شهر، الکترونیکی‌سازی امور شهرداری و حذف پرونده‌های فیزیکی از اولویت‌های جدی این روزهای شهرداری قم است.

قرارگاه ساماندهی چهارراه بازار قم تشکیل می‌شود

وی با اشاره ضرورت تملک برای احداث پارکینگ موتورسیکلت در هسته مرکزی شهر، ابراز کرد: در تصمیمات ترافیکی باید به نحوی عمل کنیم که

آرزوهای شیرین برای محله‌ای در دروازه تاریخ

«دروازه‌ری» در انتظار لباس نو



محله دروازه ری قم که خاستگاه ۱۲۸ شهید و بزرگانی همچون سردار موسوی فرمانده ارتش جمهوری اسلامی بوده، این روزها در انتظار پوشیدن لباسی نو بر تن کهنه و زخم خورده خویش است.

به گزارش شهرنیوز، ری، تهران، ساوه، اصفهان، کاشان؛ از هر سوی که زائران برای تشریف به حرم مطهر بانوی کرامت قصد ورود به شهر قم را داشتند، باید از دروازه‌ای در باروی شهر وارد می‌شدند که به «دروازه ری» معروف بود. دروازه ری که احتمالاً کهن‌ترین دروازه قم قبل از احداث جاده ناصری از مسیر علی‌آباد به قم و شاهراه ارتباطی شهر با ری و تهران محسوب می‌شده، تا سال ۱۳۲۱ هنوز پای‌جا بوده است.

اگر در اسناد تاریخی که جست‌وجو کنید، المان هویتی دروازه ری را خواهید دید. یک بنای ساده و گنبدی که نشان از تاریخ پرفرازونشیب شهر قم دارد و کاروان‌های اهل دانش و زیارت در سفر به قم را به سمت این شهر راهنمایی می‌کرده است.

محله دروازه ری و نوبهار (چاله کاظم) پیش‌ازاین، مزرعه سعدآباد را در خود داشت و مقبره «خواججه اباصلت» از یاران امام رضا (ع) را در خود جای داده بود که هنوز هم وجود دارد.

گذری که تخریب شد

از جمله ازدست‌رفته‌های محله دروازه ری می‌توان به «گذر ری» اشاره کرد که جایش در محله خالی است. این گذر سه یا چهارطاق چشمه‌ای داشته که به میدان کهنه و پانمار متصل می‌شده است. گفته می‌شود گذر حدود ۴۰ سال پیش تخریب شده و موجب شده است شکل و شمایل کنونی این محله چندنان تاریخی و هویتی نباشد.

از پیشه‌های قدیم مردم این محل که در گذر هم نشانی داشت، می‌توان به نمک‌کوبی اشاره کرد. اهالی معاصر این محله هرچند آثاری از برج و باروی دروازه ندیده‌اند، اما زیبایی گذر و گاراژی که اتوبوس‌های راه پیموده از دشت مسیله به آن وارد می‌شد را به خاطر می‌آورند.

این محله تا سال‌ها در برخی از دشت‌های سرسبز و باغات انگور و کوره‌های آجرپزی محلات مجاور قرار داشت، گوئی دروازه‌ای میان بهشت و جهنم بود. در بیرون گذر هرچند شهر تا سال‌ها در حال تغییر و گذر از سنت به مدرنیسم بود، اما قطار مدرنیسم دیرتر و ناقص‌تر به دروازه ری رسید و غبار فرسودگی را بر تن این محله برچای گذاشت.مهم‌ترین مشکل محله ناتمام ماندن خیابان و ترافیک ناشی از آن است که به تعبیر اهالی، محله را شبیه به مناطق جنگ‌زده کرده است. محافل می‌شد از این بناهای تخریب شده به عنوان فضای عمومی استفاده کرد.

احمد اشعری، کارشناس حوزه شهرسازی از جمله کسانی است که روی مشکلات محله دروازه ری کار علمی انجام داده است و آن را از نظر گونه بافت‌شناسی «بافت ناکارآمد میانی» دسته‌بندی می‌کند.

به گفته وی، محله دروازه ری در خط مرزی بافت تاریخی ۳۰۰ هکتاری قم قرار دارد که در گذشته اراضی کشاورزی و کوره‌یز خانه بوده، اما از سال ۱۳۳۵ به تدریج سکونت در آن اتفاق افتاده است.

محله دروازه ری بر اساس سرشماری سال ۹۵ حدود ۱۴ هزار و ۷۰۰ نفر جمعیت دارد و چهار هزار خانواده در آن زندگی می‌کنند. ۲۵ درصد ساکنان محله دروازه ری، از اتباع هستند.

محور این محله در طرح تفصیلی، چهار طبقه دیده شده و قرار است انواع کاربری‌های خدماتی در آن لحاظ شود. این خیابان هم‌اکنون ۶۴ نوع فعالیت اقتصادی و خدماتی را در خود جای داده است و بخشی از این فعالیت‌ها نیز سازگاری مناسبی با محله ندارد.

این کارشناس حوزه شهرسازی معتقد است برای مرهم گذاشتن بر این زخم نیمه‌باز باید پروژه تملک خیابان دروازه ری را تکمیل کرد، اما در عین حال باید تلاش کنیم تا کارکرد محلی و انسجام اجتماعی در این محله حفظ شود.

اشعری با اشاره به وجود فضاهای بلا تکلیف در محله و در جریان تملک نیمه‌تمام بدنه خیابان، می‌گوید: با هزینه اندک می‌توان این فضاهای بلا تکلیف را به مکانی برای توقف اهالی تبدیل کرد.

وی با اشاره به وجود بعضی کاربری‌های ناسازگار در این محله عنوان

خبر

جانمایی پارک ۱۰۰۰ موتورسیکلت در پارکینگ زائر قم

انتقاد از آشفته‌گی پارک موتورسیکلت خارج از پارکینگ‌ها در هسته مرکزی



مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری قم گفت: برای پارک ۱۰۰۰ موتورسیکلت در طبقه منفی سه پارکینگ زائر قم جای پارک تعیین‌شده است.

به گزارش شهرنیوز، علیرضا خلیلی در جلسه شورای مدیران شهرداری قم که در سالن رضوان شهرداری مرکز برگزار شد، با اشاره به معضل پارک موتورسیکلت در هسته مرکزی شهر اظهار کرد: پارک موتورسیکلت در پیاده‌روها و معابر هسته مرکزی شهر قم، سبب اختلال در رفت‌وآمد شهروندان و به‌هم‌ریختگی ترافیکی هسته مرکزی شهر می‌شود.

وی سیاست شهرداری برای آرام‌سازی ترافیکی اطراف حرم مطهر و تسهیل عبورومرور شهروندان و زائران را مورد توجه قرارداد و افزود: به این منظور ۱۰۰۰ جای پارک موتورسیکلت در طبقه منفی سه پارکینگ زائر تعیین‌شده است، اما همچنان نیز شاهد پارک موتورسیکلت‌ها در مسیر عبورومرور عابران پیاده در چهارراه بازار و دیگر معابر منتهی به حرم مطهر هستیم .

مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری قم تصریح کرد: نیاز داریم در هسته مرکزی شهر قم برخورد جدی‌تری با تخلفات رانندگی صورت گیرد تا مزاحمتی برای زائران کریمه‌اهل‌بیت (ع) در تردد به حرم مطهر ایجاد نشود.

خلیلی خاطرنشان کرد: گاهی دیده می‌شود برخی شهروندان ملکی را بدون مجوزهای لازم به پارکینگ تبدیل می‌کنند در حالی که ورود موتورسیکلت در محدوده طرح ترافیک با اما و اگرهایی روبه‌رو است.

مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات شهرداری قم خبر داد:

سه‌م بیش از ۱۰۰ کیلومتری شهرداری قم در توسعه فیبر نوری شهر

مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری قم با اشاره به افتتاح ۲۹۰ کیلومتر شبکه فیبر نوری در شهر قم توسط رئیس‌جمهور گفت: بیش از ۱۰۰ کیلومتر از این میزان توسط شهرداری قم ایجاد شده بود.

علی مؤمن حجازی با اشاره به پروژه‌های سفر ریاست‌جمهوری به قم و بهره‌مندی بیش از ۴۰۰ هزار نفر از جمعیت قم از شبکه فیبر نوری اظهار کرد: سهم شهرداری قم از این اقدام بزرگ، توسعه بیش از ۱۰۰ کیلومتری فیبر نوری در سطح شهر طی سال‌های اخیر است.

وی با اشاره به تفاهم‌نامه میان شهرداری قم و یکی از شرکت‌های ارائه خدمات فناوری به عنوان شریک تجاری افزود: طبق این تفاهم‌نامه ۱۰۰ کیلومتر از فیبر نوری شهر قم که شهرداری با آن تمام معابر اصلی را تحت پوشش قرار داده بود، واگذار شد و در قبال آن خدماتی در حوزه گسترش مؤلفه‌های شهر هوشمند به شهرداری ارائه شد.

مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری قم خاطرنشان کرد: شهرداری قم تنها شهرداری در میان کلان‌شهرهای کشور بود که اقدام به توسعه شبکه فیبر نوری به عنوان یکی از زیرساخت‌های اصلی شهر هوشمند کرد و تمام معابر اصلی به این زیرساخت مجهز شده بود. مؤمن‌حجازی اضافه کرد: شرکت‌های توسعه‌دهنده زیرساخت‌های ارتباطی با حمایت وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات توانستند با استفاده از بستر بیش از ۱۰۰ کیلومتری فیبر نوری شهرداری قم، زیرساخت فیبر نوری را تا درب منازل و کسب و کارها گسترش دهند.

وی گفت: شهرداری قم در قالب این تفاهم‌نامه اقداماتی همچون هوشمندسازی تقاطع‌های شهری و دوربین‌های نظارت ترافیکی را فعال خواهد کرد که مجموع این اقدامات خدمات بهتر در حوزه شهر هوشمند خواهد بود.

مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری قم افزود: با هدف تسهیل این امر، شهرداری قم مجوزهای حفاری فیبر نوری در سطح شهر قم را به صورت رایگان صادر کرد که این امر موجب توسعه ۲۹۰ کیلومتری فیبر نوری در سطح شهر قم شد که با حضور رئیس‌جمهور و وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افتتاح شد.

مدیر منطقه سه قم مطرح کرد؛

اجرای تقاطع غیرهمسطح حافظ در سال ۱۴۰۳

مدیر منطقه سه شهرداری قم، اعتبار پروژه‌های عمرانی منطقه را در سال ۱۴۰۲ عددی بالغ بر ۱۷۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: اعتبار در نظر گرفته‌شده برای پروژه‌های عمرانی در سال ۱۴۰۳ به عدد ۲۷۰ میلیارد تومان رسیده است.

مهرداد روحانی وزیری در گفت‌وگو با خبرنگار شهرنیوز، اظهار کرد: در چند سال گذشته بودجه منطقه سه رشد خوبی داشته است، به‌نحوی که بودجه سال ۱۴۰۲ منطقه ۴۲۰ میلیارد تومان بوده و این عدد در سال ۱۴۰۳ به عدد ۵۰۰ میلیارد تومان رسیده که در طول سال این عدد افزایش نیز پیدا می‌کند.

وی اعتبار پروژه‌های عمرانی منطقه را در سال ۱۴۰۲ عددی بالغ بر ۱۷۰ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: اعتبار در نظر گرفته‌شده برای پروژه‌های عمرانی در سال ۱۴۰۳ به عدد ۲۷۰ میلیارد تومان رسیده است که پیش‌بینی می‌کنیم این عدد تا ۳۰۰ میلیارد تومان نیز افزایش پیدا کند. مدیر منطقه سه شهرداری قم با اشاره به پروژه‌های شاخص منطقه سه در سال ۱۴۰۳، خاطرنشان کرد: اجرای تقاطع حافظ واقع‌شده در مرز منطقه سه و شش و تکمیل‌کننده رینگ ۲۵ کیلومتری فردوسی، یکی از پروژه‌های شاخص منطقه برای سال جاری بوده که به‌صورت روگذر طراحی‌شده است و امتداد آن به خیابان مدرس و میدان شهید زین‌الدین ختم می‌شود و اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان برای آن پیش‌بینی‌شده است.

روحانی‌وزیری ادامه داد: یکی از اقدامات مهم و پیچیده تملک برای اجرای پروژه است، در کنار تملک پروژه‌های دیگر پارکینگ یکی از پرچالش‌ترین برنامه‌های ما خواهد بود.

وی با تأکید بر تکمیل پارکینگ طبقاتی خیابان امام (ره) گفت: این پارکینگ نخستین پارکینگ طبقاتی منطقه است که امیدواریم در سال ۱۴۰۳ تکمیل‌شده و به‌بهره‌برداری برسد تا در کنار پارکینگ طبقاتی زائر بخشی از کمبود پارکینگ مرکز شهر را رفع کند.

خبر

سال گذشته؛

۵۷ میلیون دلار کالا توسط شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان صادر شد

رییس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان از صادرات ۵۷ میلیون دلاری محصولات شرکت‌های دانش بنیان و فناوری این مجموعه در سال گذشته خبر داد.

قاسم مصلحی روز شنبه در نشست خبری با موضوع هجدهمین جشنواره فن‌آفرینی «شیخ بهایی» افزود: همچنین فروش داخل کشور محصولات و خدمات فناورانه و دانش بنیان شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان در سال پیش ۲۰۰ هزار میلیارد و گردش مالی این مجموعه ۳۵۰ هزار میلیارد ریال بود.

وی اضافه کرد: کمک به توسعه صادرات از مهمترین اهداف ما در برگزاری جشنواره فن‌آفرینی «شیخ بهایی» است و همواره می‌کوشیم با برپایی هر چه بهتر آن، سهم بیشتری در صادرات کشور داشته باشیم.

رییس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان با بیان اینکه جشنواره ملی فن‌آفرینی شیخ بهایی ۲۶ و ۲۷ اردیبهشت در این شهرک برگزار می‌شود، تصریح کرد: رونق کسب و کارهای فناورانه و دانش بنیان، زمینه‌سازی برای اثرگذاری اقتصاد دانش‌بنیان در توسعه پایدار و پیشرفت کشور، جهت‌دهی به فعالیت‌های فن‌آفرینانه در راستای حل چالش‌های اساسی کشور، تقویت مذاکرات دوجانبه(BYB) و سرمایه‌گذاری‌های کلان و واقعی، شناسایی و معرفی واحدهای فناوری و فن‌آفرینان موفق به سرمایه‌گذاران از جمله اهداف برگزاری این رویداد علمی به شمار می‌رود.

مُصلحی ادامه داد: گسترش ارتباط مراکز علمی و پژوهشی، ایده‌پردازان و طراحان، مخترعان و مبتکران با بخش‌های مختلف اقتصادی، ترویج، توسعه و تشویق فرهنگ خلاقیت، نوآوری، فن‌آفرینی و کارآفرینی مبتنی بر فناوری، افزایش امید در فن‌آفرینان و تقویت خودباوری و اعتماد به نفس بویژه بصورت کارگروهی و شناسایی واحدهای فناوری آماده ورود به بازارهای ملی و بین‌المللی به‌سبب و فعالیت‌های فن‌آفرینانه در راستای حل چالش‌های اساسی کشور، تقویت دانش بنیان در اقتصاد از دیگر اهداف این جشنواره است.

وی خاطرنشان کرد: بخش مسابقه‌ای این جشنواره در ۲ بخش طراحان کسب و کار و فن‌آفرینی و تجاری‌سازی فناوری برگزار می‌شود.

رییس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان اظهار داشت: در بخش طراحان کسب و کار، مخاطبانی از جشنواره که دارای طرح‌های فناورانه امکان‌سنجی شده و حداقل محصول یا خدمت قابل ارائه باشند، پذیرش می‌شوند.

مصلحی گفت: هدف از برگزاری بخش فن‌آفرینی و تجاری‌سازی فناوری، توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان و صنعت‌ساز خواهد بود و بر اساس آن شرکت‌هایی می‌توانند در این بخش شرکت کنند که حائز سه شرط نوآوری و فناوری در تولید محصول، تولید محصول و تجاری‌سازی و برخورداری از حداقل ۵۱ درصد سهام شرکت‌ها متعلق به بخش خصوصی را دارا باشند. وی همچنین به بخش فرصت‌گذاری سرمایه‌گذاری در این دوره اشاره و اضافه کرد: این بخش بعنوان یک برنامه پویا و دائمی، مذاکرات بین ۲ بازیگر مهم این عرصه یعنی سرمایه‌گذاران فعال و طراحان کسب و کار و فن‌آفرینان علاقه‌مند به جذب سرمایه و توسعه بازار را تا حصول نتیجه دنبال می‌کند.

رییس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان با بیان اینکه جشنواره بخش‌های جانبی نیز دارد، افزود: نشست‌های تخصصی نمایشگاه از اصلی‌ترین برنامه‌های این بخش خواهد بود.

مصلی تصریح کرد: زمینه‌های پیشنهادی شامل فناوری‌های نوظهور و آینده‌نگر،فناوری‌های صنعت ساز، رفع نیاز صنعت در دوران تحریم، صنایع نفت و گاز و پتروشیمی، محیط زیست، آلودگی هوا، آب و انرژی، مدیریت منابع آبی، نیازهای صنعت دارایی و مهندسی پزشکی، فناوری‌های نرم، هویت‌ساز و خلاق، زیست فناوری، نانو، کشاورزی، صنایع غذایی و هوش مصنوعی را نیز در دوره پیش‌رو خواهیم داشت.

دبیر هجدهمین جشنواره فن آفرینی شیخ بهایی نیز در این جلسه گفت: بیش از ۱۷ میلیارد ریال جایزه نقدی برای این دوره پیش بینی شده است و حدود ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات نیز به برترین‌ها اعطا خواهد شد.

سعد آجلی اضافه کرد: ۴۸۱ شرکت از ۲۶ استان در این جشنواره ثبت نام اولیه کردند و در نهایت ۱۰۲ شرکت به مرحله نیمه نهایی راه یافتند و سپس ۲۶ شرکت وارد مرحله نهایی شدند.

معاون شهردار اصفهان:

در منطقه ۹ به‌رغم کم‌برخوردار بودن کارهای خوبی انجام شده است

معاون مالی و اقتصادی شهردار اصفهان با بیان اینکه در منطقه ۹ به‌رغم کم‌برخورداربودن کارهای خوبی انجام شده است، گفت: شهرداران این منطقه در دوره‌های متوالی به لحاظ همراهی، همکاری و مشارکت شهروندان هیچ‌گونه دلواپسی نداشته‌اند، زیرا این منطقه شهروندان و معتمدان فهیم و مشارکت‌جو دارد. میثم علی‌نقیان در بازدید از اقدامات انجام شده در منطقه ۹ شهرداری اصفهان اظهار کرد: منطقه ۹ شهرداری اصفهان از جهات مختلف یک منطقه منحصربه‌فرد است، زیرا از لحاظ موقعیت طبیعی این منطقه در مجاورت کوه و رودخانه، به‌لحاظ بافت شهرسازی دارای بافت تاریخی ویژه و بافت مدرن، همچنین از لحاظ ساکنان دارای تنوع قومیت‌ها در محله‌های مختلف است. وی افزود: منطقه ۹ شهرداری این کلان‌شهر از استعداد بالایی برخوردار است که در راس تمام توانمندی‌ها و ظرفیت‌ها باید قدردان مردم وفادار، قانع، شاکر و پیگیر این منطقه باشیم.

معاون مالی و اقتصادی شهردار اصفهان با بیان اینکه در منطقه ۹ به‌رغم کم‌برخوردار بودن کارهای خوبی انجام هده است، ادامه داد: شهرداران این منطقه در دوره‌های متوالی به لحاظ همراهی، همکاری و مشارکت شهروندان هیچ‌گونه دلواپسی نداشته‌اند، زیرا این منطقه شهروندان و معتمدان فهیم و مشارکت‌جو دارد.

معاون مالی و اقتصادی شهردار اصفهان در ادامه بازدیدهای خود از مناطق پانزده‌گانه شهرداری اصفهان با حضور در منطقه ۹ شهرداری در جریان آخرین وضعیت این منطقه، پیشرفت پروژه‌ها، چالش‌ها و نقاط قوت و ضعف آن قرار گرفت.

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تأیید انتقال عادی و یا سهم مفروضی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شودتا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکل به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضای مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
۱- رای شماره ۱۲۷۹۵/۱۳۷۰۲۷۰۲۷۰۳۰۲۰۲۶۰۳۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۸ محمد سلمانی فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۲۷۰۲۳۲۲۲۷۸ صادره از اصفهان به شماره ملی ۱۲۷۰۲۳۲۲۲۷۸ در شناساندگ یک باب ساختمان احدائی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۲/۱۵۲۰ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۲۸/۲۳مترمربع خریداری طی سند رسمی..

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ شناسه آگهی: ۱۷۰۴۵۱۴

مهدی صادقی وصفی - رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

اصفهان

فرماندار تیران و کرون مطرح کرد:

کشاورزی و صنعت پیشران اقتصادی تیران و کرون ایجاد پایانه صادراتی غرب استان اصفهان

کشاورزی و صنعت با پیوست علوم دانش‌بنیان پیشران توسعه اقتصادی شهرستان تیران و کرون است و در اشتغال‌زایی و تولید نقش مهمی در سطح ملی دارد.

تیران و کرون در ۴۵ کیلومتری غرب اصفهان قرار گرفته که صنعت، کشاورزی و گردشگری از محورهای اصلی توسعه اقتصادی و فرهنگی به حساب می‌آید.

تولیدات کشاورزی و صنعتی در این شهرستان قابلیت صادراتی داشته و توانسته در مجامع بین المللی خوش بدرخشد و در سطح ملی نیز حائز رتبه بوده است.

این شهرستان در عرصه گردشگری تاریخی، گردشگری دینی و فرهنگی، گردشگری سلامت، گردشگری طبیعی گردشگری کشاورزی جایگاه مهمی دارد که می‌تواند یک صنعت کاربردی بشود.

تیران و کرون مسیر توسعه را شتابان طی می‌کند و تیم اداری این شهرستان به دنبال تسهیل شرایط برای تحقق برنامه بلند مدت هستند. آنچه در ادامه می‌خوانید حاصل گفتگوی ایمنبا با علی محمدی کیا، فرماندار تیران و کرون است.

در حوزه کشاورزی چه اقدامات پایه و زیرساختی در حال انجام است؟

محمدی کیا: توسعه کشاورزی در شهرستان تیران و کرون با رویکرد ابزارهای نوین در حال انجام است که بخش‌های روستایی این منطقه نیز از خدمات زیرساختی آن بهره مند شده‌اند. توسعه ایستگاه‌های گاز و احداث ۴۵ کیلومتر خط گاز به عنوان اقدامات زیرساختی برای توسعه کشاورزی و دامپروری مشهود بوده که روستاییان نیز از این خدمت بهره مند شده و افت فشار گاز احتمالی نخواهند داشت.

احداث و توسعه پست برق از جمله خدمات دیگر در حوزه انرژی برای بخش کشاورزی و دامپروری بوده که مثل گاز برای مردم ساکن روستاها نیز مفید است.

زمینه‌سازی برای تکمیل حلقه تولید با حمایت از این سرمایه‌گذاران مثل ایجاد گلخانه از دیگر اقدامات در حال انجام است که سودآوری و اشتغال را به همراه دارد از این رو بخش خصوصی در عرصه صنایع تبدیلی، بسته بندی و برند سازی فعال خواهد شد.

چنین اقداماتی می‌تواند فرصت‌های سرمایه گذاری و صادراتی را توسعه دهد و منجر به سودآوری و منفعت خواهد بود که منافع آن متوجه مردم شهرستان و سرمایه‌گذاران است. ایجاد پایانه صادراتی غرب استان اصفهان در همین راستا برنامه ریزی و پایه گذاری خواهد شد تا اینکه شرایط فروش و عرضه به بازارهای اصلی داخلی و خارجی تسهیل شود.

تبدیلی در زمینی به وسعت ۷۰هکتار مورد مطالعه قرار گرفته و زبونی با مشارکت بخش خصوصی راه اندازی و فعالیت آن آغاز می‌شود. با این نگاه و عزم جدی که در مدیریت شهرستان وجود دارد تا دو سال آینده ظرفیت بخش کشاورزی در عرصه محصولات گلخانه‌ای تا ۲ برابر وضع فعلی رشد پیدا می‌کند.

علوم دانش بنیان در توسعه اقتصادی تیران و کرون چه جایگاهی دارد؟

محمدی کیا: توسعه صنعتی و کشاورزی بر پایه دانش بنیان از فرصت‌های اساسی توسعه اقتصادی در این شهرستان هستند که بهره‌وری را افزایش می‌دهد که در بخش کشاورزی کشت هیدروپونیک مورد توجه و سرمایه گذاری قرار گرفته و در این حوزه گروه‌های علمی برای تقویت این فرصت فعال شده‌اند. ایجاد مجموعه تحقیقاتی در حوزه کشاورزی از جمله فعالیت‌هایی است که می‌تواند اقتصاد کشاورزی را پویا تر کند و از ظرفیت روز بیشتر بهره ببرند.

کاهش مصرف آب و استفاده کمتر از سموم در کشاورزی و همچنین استفاده از تکنولوژی‌های روز در همه مراحل کاشت، داشت و برداشت و صنایع تبدیلی مورد توجه است.

در بخش صنعتی نیز وضعیت خوبی را در حوزه علوم دانش‌بنیان داریم که چهار شرکت در این منطقه توسعه خود را در این حوزه قرار داده‌اند.

چه وضعیتی در حوزه اشتغال شهرستان تیران و کرون داریم؟

محمدی کیا: کشاورزی و صنایع دو بخش



مهم تولیدی و اقتصادی این شهرستان هستند که با بوم و آمایش سرزمینی سازگار بوده و شاهد تحولات جدی در این عرصه هستیم.

کشاورزی با محوریت ایجاد گلخانه و کاشت گیاهان دارویی دنبال می‌شود و صنعت با تکدیجی بر صنایع غیر آینده و دانش بنیان که دستاوردهای خوبی در این دو حوزه داشته‌ایم.

ارزش افزوده خوبی را این دو بخش اقتصادی

در تیران و کرون داشته و سعی شده با توسعه زیرساخت‌ها به این عرصه کمک شود.

بازار مسکن در تیران و کرون چه وضعیتی دارد؟

محمدی کیا: یکی از نیازهای اساسی و دغدغه‌های مردم تأمین مسکن است که توسعه و رونق این عرصه با تعریف ۱۲ پروژه مسکن روستایی و سه پروژه مسکن در شهرهای تیران، روضانشهر و سسگران توانسته این نیاز را تأمین و مشکل خانه را رفع کند.

در شهر تیران با الحاق ۳۷ هکتار زمین به مجموعه بافت مسکونی شهری و در روضانشهر با اختصاص زمین مسکونی به احداث خانه برای مردم شاهد ساخت و سازها خواهیم بود. اجرای طرح‌های تشویقی دولت مثل مسکن خانوارهای دارای سه فرزند به تقویت این صنعت می‌انجامد که قرعه کشی اختصاص زمین در آن انجام شده است.

ساخت و ساز مسکن در بافت مرکزی سه شهر مورد توجه بوده تا اینکه نتوانیم شهرها را به صورت طولی گسترش دهیم و مشکلات ساز شود. در شهر سسگران به دلیل نبود زمین ملی و مسکونی، با همکاری مالکان خصوصی و شهرداری، زمین به طرح مسکن سازی اختصاص می‌یابد و شاهد مسکن سازی در آن شهر خواهیم بود.

خانه‌های در دستور کار طی دو سال آینده همه به بهره برداری می‌رسد و قابل استفاده از متقاضیان خواهد بود.

مهمترین اقدام مدیریت شهرستان را در دوره جدید تشریح کنید

محمدی کیا: توسعه شهری و روستایی با نگاه محرومیت زدایی انجام می‌شود و مردم نقش محوری در انجام امور دارند که تشکیل شورایهای اداری روستایی به عنوان قطعه قوت در این شهرستان مطرح است که موضوعات هر روستا با حضور مسئولان شهرستانی بررسی می‌شود. زیرساخت‌ها در این شهرستان در حال توسعه بوده و بسیاری از مطالبات مغفول مانده در حال

در صورت تأمین مالی؛

سد سرداب تابستان سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد

پیشرفت قابل توجهی دارد اما در شهرستان‌های سمیرم و فریدونشهر انتظار داریم اجرای پروژه با سرعت بیشتری پیش برود.

زنلییان افزود: در این جلسه مقرر شد در راستای تأمین منابع مالی پروژه از طرح مولدسازی استفاده شود و بخشی از منابع مورد نیاز از ظرفیت‌های درون استان در طرح مولدسازی و بخش دیگر از پروژه‌های ملی تأمین گردد.

وی خاطرنشان کرد: دستور جلسه دوم به بررسی پروژه سد لطاق در شهرستان فریدن و شهرستان بویین و میاندشت اختصاص یافت که از سالهای گذشته تصویب شده اما اجرایی نشده است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان



یادداشت

تأملی بر فریضه‌ای واجب و مهجور به نام «امر به معروف و نهی از منکر»

نهی از منکر*

اختصاصی گوپه - جلیل آقامحمدی

*نبود امر به معروف و نهی از منکر چه

ضری به جامعه می‌رساند؟



جلیل آقا محمدی در یادداشتی که برای روزنامه گوپه ارسال کرده با اشاره به اهمیت امر به معروف و نهی از منکر آن را از فرایض مهم دین اسلام توصیف و نبود آن را زیان بخش دانسته ومی نویسد :
بهرتر است هجوم نرم دشمن در دهه ۷۰ را به عنوان یک عبرت تاریخی هیچ‌گاه از یاد نبریم و به طور مرتب زمره کنیم.

در آن زمان دشمن با حملات همه‌جانبه، فرهنگ اسلامی ما را مورد هجوم قرار داد. همسو با دشمن برخی مسئولان از نفس افتاده نیز به بهانه‌های مختلف به صف معاندان پیوستند و برخی هم چون مرغکان سر میان برف کرده و نگاهشان را از بلاهای فرهنگی زدردیدند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی مکرراً در باره این موضوع تذکر دادند؛ اما جماعت خوش‌باور چشم بر واقعیات بستند تا این که سنگ‌های فرهنگی و معنوی یکی پس از دیگری دچار ضعف شد و امر به معروف و نهی از منکر یکی از فرائض اصلی و قدرتمند، به حاشیه رفت. متن یاد داشت به شرح زیراست:

شروع سخن را با تعریفی از امر به معروف و نهی از منکر آغاز می‌کنم. واژگان مورد اشاره اصطلاحی هستند که در دین اسلام به کار می‌روند و به دو وظیفه اصلی مسلمانان اشاره دارند: «امر به معروف» به معنای تشویق و ترغیب مردم به انجام کارهای خوب و «نهی از منکر» به معنای جلوگیری از انجام کارهای بد و مضر است. این دو وظیفه به حفظ اخلاق و ارزش‌های اجتماعی و اسلامی تأکید دارند.

*دلایل مهجوریت امر به معروف و نهی از منکر

مهجوریت امر به معروف و نهی از منکر به عوامل مختلفی بر می‌گردد که عدم آگاهی افراد جامعه یکی از آن‌هاست.

تا زمانی که مردم از اهمیت و اهداف و ارزش‌های واقعی امر به معروف و نهی از منکر بی‌اطلاع باشند غربت و مهجوریت این فریضه به پایان نمی‌رسد.

بی‌توجهی به مسائل شرعی یکی دیگر از عوامل این مهجوریت است. برخی نگاهشان به مسائل دینی به مثابه کودکان نابالغ است. که

گویي هنوز بالغ نشده و تکلیفی بر دَقه ندارند. به همین دلیل امر به معروف و نهی از منکر را چون سایر واجبات مورد بی‌توجهی و بی‌مهری قرار می‌دهند.

فشار اجتماعی از عوامل مؤثر ومهم است.

این عامل در طول قرن‌ها از ابزارهای قدرتمند مادی‌گرایان بوده تا هر وقت دنیایشان به خطر افتاد از آن استفاده کنند.

طبیعتاً با پیدایش انواع تجهیزات مدرن رسانه‌ای به پیچیدگی و قدرت آن افزوده شده است.

اگر تنها یک سال گذشته را مورد ارزیابی قرار دهیم خواهیم دید که فشار اجتماعی به چه میزان درکناره گیری افراد در رابطه با اقامه امر به

معروف و نهی از منکر نقش داشته است. متأسفانه اتفاق فکر دشمن با علم به این مسئله و برای از میان برداشتن ارزش‌ها و آرمان‌های اسلامی گروه‌های مختلفی را به صف کرده است تا با حملات نرم مدبران و مسئولان کم‌ظرفیت را به نوعی با سکوت و بعضاً همکاری از دایره عمل به شریعات جدا کند که شوربخانه طی ۳ دهه موفقیت‌های بسیاری را کسب کرده‌اند.

* احیای امر به معروف و نهی از منکر

برای رهایی این فریضه از غربت، لازم است قیام عمومی کرد و به تأسی از حرکت امام حسین(ع) به احیای امر به معروف و نهی از منکر همت گماشت.

در نخستین گام آگاهی افراد جامعه بسیار مفید است. در واقع اطلاع‌رسانی و آموزش‌های اصولی می‌تواند به تقویت این امر کمک کند.

توضیح مفاهیم و افزایش توجه و تعهد مسلمانان نسبت به این وظیفه شرعی را باید مورد اهتمام قرار داد.

در گام بعدی انجام اقدامات عملی مانند تذکرات عمومی، برخورد غیرکلامی که نشان دهنده انزجار از رفتار غلط دیگران است، مژمرالتمر واقع می‌شود.

البته می‌توان، حمایت از حقوق اجتماعی مردم، مقابله با ظلم و ستم و درخواست برخورد با فساد در دستگاه‌های حکومتی و ... را به آن اضافه کرد.

در این بین، استفاده از آیات قرآن کریم، احادیث و روایات که به یادشای‌های آرمان به معروف و نهایان از منکر اشاره دارد، می‌تواند ثمربخش باشد.

رفع ابهامات و پاسخ به شبهات مختلف در این زمینه کارساز است؛ به نحوی که می‌توان با برگزاری جلسات حقیقی و مجازی و تشکیل گروه‌ها و مجموعه‌های دینی وظیفه ذاتی مسلمانان را متذکر شد و در عمل به فرامین الهی پیش‌قدم بود تا همراهی مردم میسر شود.

*نبود امر به معروف و نهی از منکر چه ضری به جامعه می‌رساند؟

عدم اجرای امر به معروف و نهی از منکر می‌تواند به جوامع زیان‌های مادی و معنوی بسیاری وارد کند.

همین مسئله می‌تواند منجر به فروپاشی ارزش‌های اخلاقی، معنوی و اجتماعی شده و چه بسا باعث افزایش فساد و بی بندوباری در جامعه شود که اثر مستقیم آن در خانواده‌ها دیده می‌شود.

بهرتر است هجوم نرم دشمن در دهه ۷۰ را به عنوان یک عبرت

تاریخی هیچ‌گاه از یاد نبریم و به طور مرتب زمره کنیم.

در آن زمان دشمن با حملات همه‌جانبه، فرهنگ اسلامی ما را مورد هجوم قرار داد. همسو با دشمن برخی مسئولان از نفس افتاده نیز به

بهانه‌های مختلف به صف معاندان پیوستند و برخی هم چون مرغکان سر میان برف کرده و نگاهشان را از بلاهای فرهنگی زدردیدند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی مکرراً در باره این موضوع تذکر دادند؛ اما جماعت خوش‌باور چشم بر واقعیات بستند تا این که سنگ‌های فرهنگی معنوی یکی پس از دیگری دچار ضعف شد و امر به معروف و نهی از منکر یکی از فرائض اصلی و قدرتمند، به حاشیه رفت.

همین بی‌تدبیری‌ها و ندانم کاری‌ها باعث شد که جامعه اسلامی در بحث حجاب و عفاف، عدالت و برابری، سلامت مالی و اداری و ... دچار

فرسایش شود.

با توجه به این موارد، احیای امر به معروف و نهی از منکر به عنوان یک اصل اخلاقی و اجتماعی مهم، لازمه یک حکومت مبتنی بر قوانین اسلامی است که می‌تواند به حفظ ارزش‌ها و اصول اجتماعی و اخلاقی

کمک کند و به بهبود وضعیت جامعه در حوزه‌های مختلف و دوام خانواده های ایران اسلامی سامان بخشد.

سازمان آگهی‌های روزنامه گوپه تلفن:۰۲۰۴۸۰۴۴۸۰۹۱

خبر

سمنان؛ استان سرآمد در نرخ باسوادی و کسب رتبه‌های برتر کنکور



استاندار سمنان گفت: مایه افتخار و مباهات است که استان سمنان در عرصه‌های مختلف به‌ویژه نرخ باسوادی و کسب رتبه‌های برتر کنکور سرآمد کشور است.

سیدمحمدرضا هاشمی، استاندار سمنان در آیین بزرگداشت مقام معلم که با حضور رئیس مرکز اطلاع‌رسانی و روابط‌عمومی وزارت آموزش و پرورش، جمعی از مقامات استانی و شهرستانی و معلمان نمونه استانی و منطقه‌ای در عمارت خیل‌خان مهدی‌شهر برگزار شد، اظهار کرد: دانش‌آموزان به‌عنوان بهترین مخلوقات خدا در جامعه هدف شما معلمان قرار گرفته‌اند که پاک‌ترین افراد جامعه هستند.

وی افزود: مجموعه آثار تربیتی و اثرگذار معلم شهید مرتضی مطهری در حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی و ... مطالعه شود.

استاندار سمنان گفت: مایه افتخار و مباهات است که استان سمنان در عرصه‌های مختلف به‌ویژه نرخ باسوادی و کسب رتبه‌های برتر کنکور سرآمد کشور است و جامعه آموزش و پرورش، کمترین آسیب‌های اجتماعی را به‌واسطه وجود روحیه تدین خانواده‌های این دیار و نقش‌آفرینی معلمان استان شاهد است.

هاشمی بیان کرد: در پی ابزار خرسندی مقام معظم رهبری، بارقه امید در جامعه در حال روشن شدن است و اجرایی کردن سند تحول بنیادین آموزش و پرورش در دولت مردمی ایت‌الله رئیسی اتفاق افتاده و به برکت سفر دوم هیأت دولت به استان سمنان شاهد تحولات خوبی خواهیم بود.

وی افزود: از مدیران، معلمان و تمامی فرهنگیان و پیشکسوتان عرصه تعلیم و تربیت، قدردانی کرده و معتقدیم که هر روز خود را باید به تکریم این قشر فرهیخته اختصاصی دهیم؛ چراکه احترام به معلم و والدین در اسلام هم تأکید شده و باید قدردان معلمان سخت‌کوش و پرتلاش باشیم.

شهردار شاهرود:

نشاط اجتماعی حق همه شهروندان است



شهردار شاهرود با اشاره به اینکه شادی و نشاط یکی از احساسات ریشه ای مثبت و از ضروریترین خواسته های فطری و نیازهای روانی انسان است که نقش تعیین کننده ای در تأمین سلامت فرد و جامعه دارد، گفت: فعال و پویا بودن یک جامعه و خلاق و پرتلاش بودن شهروندان از مضامین نشاط اجتماعی است. به گزارش روابط عمومی مدیریت شهری شاهرود، محسن احمدی با بیان این مطلب که جامعه غمگین و در سکون هرگز نمی‌تواند به پیشرفت برسد، افزود: قطعاً تنها با ایجاد عزت‌نفس و رضایت است که می‌توان جامعه را به تکاپو واداشت و در مسیر توسعه انداخت و همه اینها تنها با برنامه‌ریزی برای افزایش نشاط اجتماعی میسر می‌شود.

وی با بیان اینکه ایجاد نشاط اجتماعی برای داشتن جامعه‌ای پویا و شهری توسعه‌یافته از مهم‌ترین وظایف مسئولان است، اظهار داشت: نشاط اجتماعی بزرگ‌ترین سهم را در بهبود روابط مختلف در زندگی افراد و پیشرفت و توسعه یک شهر ایفا می‌کند.

رضایت از زندگی، دینداری، عزت‌نفس و ارتباط اجتماعی بیشترین تأثیر را در ایجاد نشاط اجتماعی دارند و برای تقویت نشاط جامعه باید موجبات رضایتمندی از زندگی برای شهروندان ایجاد شده تا ارتباطات اجتماعی افزایش یابد و عزت نفس افراد بالا رود.

چرا باید اراضی کشاورزی سنددار شوند؟



مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان بر لزوم اخذ سند برای اراضی کشاورزی این استان از سوی مالکان آن تأکید کرد.

غلامرضا خراسانیان، مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان در گفت‌وگو با خبرنگاران با اشاره به مهم‌ترین مزایای سنددار شدن اراضی کشاورزی اظهار کرد: تثبیت مالکیت اراضی کشاورزی یکی از مهم‌ترین فواید اخذ سند برای این اراضی است که نصیب بهره‌برداران خواهد شد.

وی با بیان اینکه اخذ سند برای اراضی کشاورزی سبب هویت‌دار شدن این اراضی خواهد شد، تصریح کرد: سنددار شدن اراضی کشاورزی همچنین سبب حفظ کاربری این اراضی می‌شود.

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان با اشاره به دیگر مزایای اخذ سند مالکیت برای اراضی کشاورزی عنوان کرد: با سنددار شدن اراضی کشاورزی، اعطای تسهیلات مالی برای بهره‌برداران این بخش و همچنین امکان نظارت و حمایت در بخش کشاورزی تسهیل خواهد شد. خراسانیان منزلت‌بخشی به کشاورزی و بهره‌برداران این بخش را به عنوان یکی دیگر از مزایای سنددار شدن اراضی کشاورزی عنوان و خاطرنشان کرد: کمک به برنامه‌ریزی بهتر برای کشاورزان از دیگر مزایای این مهم است.

وی افزود: امیدواریم که بهره‌برداران بخش کشاورزی استان سمنان در سال ۱۴۰۳ با استقبال گسترده از اخذ سند برای اراضی خود، از این حیث در کشور پیش رو باشند.

سمنان

دولت و سپاه برق خورشیدی را به خانه‌ها می‌آورد

محرومیت‌زدایی با «جهادروشنایی»

هستیم تا با حضور رئیس‌جمهور افتتاح شوند و این را هم بگوییم مردم، خیران و گروه‌های جهادی محوریت این کار را داشته‌اند.

وی بیان کرد: در مباحث اقتصاد مقاومتی سال گذشته ۱۲۲ هزار فرصت شغلی و شغل ایجاد شده که در سامانه رصد و تک دولت ثبت شده و مورد تأیید هم قرار گرفته است.



رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور عنوان کرد: بخش اقتصاد مقاومتی یکی از طرح‌هایش

نیروگاه‌های پنج کیلوواتی خورشیدی است که سال گذشته ۲ هزار و ۸۶۴ تا از این پنل‌ها به سرانجام رسید.

زهرایی ضمن تقدیر از وزارت نیرو به‌ویژه «ساتبا» که در این زمینه همکاری داشته است،

گفت: با کمیته امداد هم رابطه تنگاتنگی برای راه‌اندازی این پنل‌ها داریم.

ایران ما در بسیاری از نقاط دارای روزهای آفتابی متعددی در طول سال بوده و این موهبت، امکانی بالقوه را برای استفاده از انرژی خورشیدی برای مصارف دیگر ازجمله تولید برق فراهم آورده است.

سازمان بسیج سازندگی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مدت‌هاست به بخش‌های مختلف

ازجمله مردم کمک می‌کند تا با بهره‌برداری از

انرژی خورشیدی، علاوه بر تأمین برق موردنیاز خود، مازاد آن را نیز به فروش برسانند و درآمدی کسب کنند. بسیج سازندگی در سال‌های اخیر،

طرح‌های متعددی را در قالب «جهاد روشنایی» اجرایی کرده است و این برنامه با قوت در سراسر

ایران اسلامی ادامه می‌یابد تا تحویل شگرف در

تولید و تأمین برق در کشورمان باشد.

محرومیت‌زدایی با «جهاد روشنایی»
سردار محمد زهرایی، رئیس سازمان بسیج

سازندگی کشور در حاشیه سفر به استان سمنان در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس اظهار

کرد: ۲۰ هزار پروژه محرومیت‌زدایی مشترک با

تلاش سپاه، نهادهای و دستگاه‌های مختلف اجرایی در سراسر کشور اجرا شده است و این برنامه با

قوت ادامه می‌یابد.

وی بیان کرد: بسیج سازندگی برای ساماندهی

و تقویت و گسترش روحیه جهادی جوانان از سوی

رهر معظم انقلاب به وجود آمده است.

رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور

خاطرنشان کرد: طرح جامع محرومیت‌زدایی

مردم پایه که با دولت سیزدهم منعقد شده، در

اولویت‌هایی مثل آب شرب روستایی، آبیخیز تا

جایز، مسکن محرومان، جاده بین مزارع بوده

است.

زهرایی خاطرنشان کرد: در سال ۱۴۰۲ بیش از

۲۰ هزار پروژه محرومیت‌زدایی مشترک با نهادهای

دولت سیزدهم به سرانجام رسیده است و منتظر

کرد؟

استاندار سمنان تصریح کرد: تمام پروژه‌های

زیربنایی استان سمنان ازجمله انتقال آب در صورتی

که جمعیتی در این استان مستقر نباشد، اهمیتش را

از دست می‌دهد.

هاشمی عنوان کرد: آب شرب موردنیاز مردم از هر

نقطه‌ای امکان تأمین دارد؛ ولی اگر جمعیت جوان،

فعال و پویا در استان سمنان وجود نداشته باشد،

انتقال آب نیز اهمیت خود را از دست خواهد داد.

وی ادامه داد: موضوع جوانی جمعیت باید به‌طور

جدی از سوی همه مدیران دستگاه‌های اجرایی استان

مستلزم همکاری و حمایت کلیه دستگاه‌ها به‌ویژه

#دادگستری استان دانست و بیان کرد: بیش از

۹۸/۲ درصد آمودهای استان از طریق درآمدهای مالیاتی

تأمین می‌شود.

مدیرکل امور مالیاتی استان سمنان با اشاره به

تحقق درآمدهای مالیاتی در استان گفت: در سال

۱۴۰۱ و نسبت به بودجه استان محقق شده است.

وی به مشارکت خوب مردم در تسلیم اظهارنامه‌های

مالیاتی اشاره و بیان کرد: با این حال، حدود ۷۰

درصد از اظهارنامه‌های تسلیمی در استان صفر

محسوب می‌شود.

این امر نشان‌دهنده این بوده که رعایت حال افراد

آسیب‌پذیر و دارای درآمد پایین در جامعه شده است.

مدیرکل امور مالیاتی استان سمنان تصریح کرد:

جعفر محمدنژادسیگاردوی، مدیرکل دفتر

توسعه سامانه‌های مقیاس کوچک سازمان

انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق ایران هم

در حاشیه سفر به استان سمنان در گفت‌وگو

با خبرنگار فارس، از اجرای ۵۵۰ هزار سامانه

خورشیدی پنج کیلوواتی در سراسر کشور در مدت

پنج سال با کمک نهادهای حمایتی خبر داد.



وی بیان کرد: ما در راستای اجرای مصوبه

معاون اول ریاست جمهوری مبنی بر احداث ۵۵۰

هزار سامانه خورشیدی پنج کیلوواتی طی پنج

سال با کمک نهادهای حمایتی سازمان بسیج

سازندگی، کمیته امداد، بهزیستی و معاونت

روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری این

طرح را از سال ۱۴۰۱ آغاز کردیم.

مدیرکل دفتر توسعه سامانه‌های مقیاس کوچک

سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق

ایران گفت: بیش از ۴۵ هزار خانواده‌هایی را که

امکان نصب این نیروگاه‌های خورشیدی برای آنها

فراهم شده است را با مشارکت نهادهای حمایتی

شناسایی کرده‌ایم.

محمدنژادسیگاردوی افزود: سازمان ساتبا

خانواده‌ها قرارداد خرید تضمینی ۲۰ ساله با نرخ

تشریفاتی سه هزار تومان به ازای هر کیلووات ساعت

که البته این نرخ هر سال افزایش پیدا می‌کند،

منعقد می‌کند.

وی گفت: پروژه‌هایی که رونمایی کردیم،

نمونه و فرصتی است تا بتوانیم مشارکت‌کنندگان

این طرح را که عمدتاً تا مناطق کمتر توسعه‌ای

مناطق روستایی هستند، را هم برای آنها فرصت

یک درآمد پایدار را ایجاد کنیم و هم آنها در تأمین

برق پاک و سبزی که نیاز به سوخت و آب ندارد،

مشارکت می‌کنند.

وی بیان کرد: از منظر مختلف این پروژه در

قالب ۵۰۰ هزار سامانه خورشیدی پنج کیلوواتی

۲ هزار و ۷۵۰ کیلووات نیروگاه برای کشور حاصل

خواهد شد و به همین میزان عدد قابل‌توجهی

سوخت و آب صرفه‌جویی خواهد شد.

جهادی که با قوت ادامه می‌یابد

«جهاد روشنایی» که سازمان بسیج سازندگی

با همراهی دولت آن را آغاز کرده، همچنان با وقت

ادامه می‌یابد.دولت و بسیج و سپاه می‌کوشند تا

با حذف هزینه‌های اضافی، مشوق‌های استقرار

سامانه‌های خورشیدی را در کشور توسعه دهند تا

مردم نیز به استفاده از این سامانه‌ها ترغیب شوند.

استاندار سمنان گفت: دولت سیزدهم برای تقویت

جمعیت جوان، ۲۰۰ مترمربع زمین رایگان مسکونی

در بهترین نقطه‌های جغرافیایی به مردم ارائه می‌دهد

تا تشویق شوند و جمعیت افزایش یابد.

هاشمی با تأکید بر اینکه موضوع جوانی جمعیت

باید با جدیت دنبال شود، گفت: کارهای فرهنگی در

این زمینه باید تقویت شود و فرزندآوری به‌عنوان یک

اولویت جدی مدنظر قرار گیرد.

وی ادامه داد: دستگاه‌های فرهنگی باید پای کار

بیایند و کار فرهنگی قوی در راستای تقویت روحیه

فرزندآوری انجام شود.

استاندار سمنان از شورای فرهنگ عمومی استان

سمنان و نماینده ولی‌فقیه در استان نیز خواست تا

به‌طور جدی در ۶ ماهه نخست امسال دستور کارهای

این شورا را در حوزه جوانی جمعیت و فرزندآوری

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

تعیین کند.

خبر

۳ کارمند شهرداری شاهرود

دستگیر شدند

رئیس کل دادگستری استان سمنان از دستگیری دو کارمند و یک نفر از

کارکنان شرکت وابسته به شهرداری شاهرود خبر داد.

حجت الاسلام محمد جواد اکبری بیان کرد: دو نفر از کارمندان و یک نفر از

کارکنان شرکت وابسته به شهرداری شاهرود دستگیر و به دادرسی عمومی و

انقلاب آن شهرستان معرفی شدند.

وی با بیان اینکه این افراد پس از تشکیل پرونده قضائی با صدور قرار بازداشت

موقت روانه زندان شدند، افزود: در اسرع وقت به اتهامات این افراد رسیدگی

می‌شود.

رئیس کل دادگستری استان سمنان با بیان اینکه صیانت از حقوق عامه از

مطالبات صحیح مردم از دستگاه قضائی است، تأکید کرد: برخورد با جرایم

اداری و تخلفات این حوزه با شدت برخورد می‌شود.

اکبری برخورد با این دست تخلفات را سخت و عبرت‌آموز دانست و گفت: این

تخلفات موجب سلب اعتماد مردم به بدنه پاک دستگاه اجرایی خواهد شد و

ما اجازه این امر را نخواهیم داد.

پس از سه سال مأموریت؛

تیپ متحرک هجومی شهید

کشاورزان به منطقه سرزمینی «شاهرود» بازگشت



فرمانده قرارگاه عملیاتی لشکر ۵۸ تکاور ذوالفقار شاهرود از بازگشت تیپ

متحرک هجومی ۱۵۸ شهید کشاورزان پس از سه سال مأموریت خیر داد و

گفت: این تیپ در مرزهای جنوب کشور مستقر بوده است.

امیر سرتیپ دوم بهادر خواجه وند ظهر شنبه در گفت‌وگو با خبرنگاران ضمن

بیان اینکه پس از سه سال تیپ متحرک هجومی شهید کشاورزان به منطقه

